

KLYVER ELECTRONICS A/S

Vilvordevej 13 B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2018

Erling Bartholin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLYVER ELECTRONICS A/S
Vilvordevej 13 B
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 45822330
Fax: 45822329
e-mailadresse: info@klyver.dk

CVR-nr: 26683076
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Klyver Electronics A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 11/12/2018

Direktion

Bent Klyver
Direktør

Bestyrelse

Bent Klyver
Direktør

Thomas Bothoft Klyver
Afdelingsleder

Marianne Bothoft Klyver
Formand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen fravælger fortsat revision. Betingelserne er stadig opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består blandt andet i udvikling og produktion, salg og service af:
Flow-måle udstyr til automatisk dosering og registrering på drikkevareanlæg.
Processcomputerudstyr til styring af industrimaskiner.
Specielle audio/video IT løsninger.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat gang i salg af process-computerudstyr til styring af industrimaskiner i EU.

Af konkurrence mæssige grunde har selskabet i overensstemmelse med Årsregnskabs loven valgt ikke at vise omsætningen.

Selskabets regnskabsår fra 1. oktober 2017 til 30. september 2018 viser et overskud efter skat på kr. 56.872,-

Det oplyses at hensat udskudt skatteaktiv udgør kr. 170.692,- pr. 30/9 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Der er ikke afskrevet regnskabsmæssigt på selskabets erhvervsjendom

Blokken 65A + 65B, 3460 Birkerød.

....

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er sammensat af posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter tillæg og godtgørelse under a conto skatteordningen, renter af ind og udlån.

Skat af årets resultat

Den i resultatopgørelsen udgiftsførte skat af årets resultat er beregnet på grundlag af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Skatten er beregnet med 22,0 %.

Hensættelse til udskudt skat er beregnet med 22,0 % af forskellen mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

....

Balancen

Anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

I regnskabsår 2017/2018 er afskrivning på ejendom udeladt.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Bygninger 50 år

Driftsmidler 4 - 7 år

Omsætningsaktiver

Varelager

Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Varelager optælles og værdiansættes af selskabets ledelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af forventede tab.

Periode afgrænsningsposter

Periode afgrænsningsposter omfatter omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat beregnes med 22,0 % af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente på tidspunktet for lånoptagelsen, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		637.053	650.696
Personaleomkostninger	1	513.909	480.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		123.144	170.096
Øvrige finansielle omkostninger	3	-50.167	-52.717
Ordinært resultat før skat		72.977	117.379
Skat af årets resultat	4	-16.105	-25.824
Årets resultat		56.872	91.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.872	91.555
I alt		56.872	91.555

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.370.842	2.370.842
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.370.842	2.370.842
Anlægsaktiver i alt		2.370.842	2.370.842
Varebeholdninger i alt		965.328	984.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.245	44.100
Tilgodehavende skat		170.692	186.797
Andre tilgodehavender		45.140	50.190
Tilgodehavender i alt		253.077	281.087
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.218.405	1.265.638
Aktiver i alt		3.589.247	3.636.480

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		271.217	214.345
Egenkapital i alt		771.217	714.345
Hensættelse til udskudt skat		85.600	85.600
Hensatte forpligtelser i alt		85.600	85.600
Gæld til realkreditinstitutter		2.291.000	2.291.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.291.000	2.291.000
Gæld til banker		78.975	96.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.795	52.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.660	397.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.430	545.535
Gældsforpligtelser i alt		2.732.430	2.836.535
Passiver i alt		3.589.247	3.636.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og vederlag	473.982	438.779
Pensionsbidrag	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	39.927	39.821
	513.909	480.600

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle poster, netto	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger, rente og lign.	-50.167	-52.717
	-50.167	-52.717

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Primo Saldo	101.197	127.021
Skat af årets resultat	-16.105	-25.824
	85.092	101.197

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.596.670	477.664
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.596.670	477.664
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	225.828	477.664
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	225.828	477.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.370.842	0

Ejendomsværdi pr. 2012 kr. 3.150.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter består blandt andet i udvikling og produktion, samt salg og service af:
Flow-måleudstyr til automatisk dosering og registrering på drikkevareanlæg.
Process computerudstyr til styring af industrimaskiner.
Specielle audio/video og IT løsninger.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t. DKK 2.291 (kursværdi kr. 2.317.246), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 Udgør DKK 2.370.842

Til sikkerhed for bankgæld er stillet ejerpantebrev på DKK 500.000,- tinglyst i ejendom Blokken 65A + 65B, 3460 Birkerød

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Det oplyses at hensat udskudt skatteaktiv udgør DKK 170.692 pr. 30/9 2018.